Secretaria de Estado da Educação
                                DIRETORIA DE ENSINO REGiÃO CENTRO-OESTE
                       Avenida Rio Branco, nº 1.260 – São Paulo/SP CEP 01206-001
                                                    Telefone: 11 3866-3510
                                  Site: http://decentrooeste.educacao.sp.gov.br
                                          E-mail: decto@educacao.sp.gov.br

COMUNICADO- RESULTADO DA PROVA E CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA

A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado, – CE – CTD da Diretoria de Ensino – Centro Oeste , com

fundamento no inciso II do artigo 2º da Lei Complementar nº 1.093, de 16 de julho de 2009, regulamentada pelo Decreto

nº 54.682, de 13 de agosto de 2009, e de acordo com a Autorização Governamental publicada no Diário Oficial do Estado

de 20/02/2025, torna público o gabarito da prova  e, em conformidade com o resultado da prova e avaliação de títulos,

a classificação prévia dos candidatos e candidatas aprovadas .

I- GABARITO DA PROVA:

*Língua Portuguesa:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B B B A D A B B AB D

                           *Matemática:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D D D D D D C B B B

II – CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA DOS CANDIDATOS E CANDIDATAS APROVADAS

CLASSIFICAÇÃ

O

NOME Nascimento Pontuação  Titulo

1.  Sandra Mendes de Farias 30/06/1967  110 SIM

2.  Valdiney Leopoldo Batine Hernandes 01/02/1965  110 SIM

3.  Sérgio Dimas Leite de Paula  23/07/1968 110 SIM

4.  Ana Paula Ponte Fermino 26/01/1971  110 SIM

5.  ALINE ALVES LOPES 08/12/1989 110 SIM

6.  SARA RODRIGUES MOREIRA 18/03/1992 110 SIM

7.  Thiago Antonio da Cruz Carvalho 03/02/2000  110 SIM

8.  VINICIUS DA SILVA SANTOS 13/03/2000 110 SIM

9.  Giovanna Elizabethe de Melo Cabral 15/03/2002 110 SIM

10.  Sandro Ramos Nascimento 20/09/1977 109 SIM

11.  Edivane Jacinto de França 11/09/1961 108 SIM

12.  Priscila de Cassia domingos 16/03/1983 105 SIM

13.  Liliana Souza Leite 20/09/1981 105 SIM

14.  Aline Magalhaes silva 03/10/1988 105 SIM

15.  Vera Lucis Sisternes 15/07/1968 105 SIM

16.  Ivani Lopes  29/03/0068 105 SIM

17.  Jackeline dos santos Aguiar 24/04/1994 105 SIM

18.  Maria Isabel Sampaio dos Santos 09/05/1992 104 SIM

19.  Nibia Mascarenhas Serafim 31/12/1992 100 SIM

20.  Leila Batista de Souza Silva 20/07/1987 100 SIM

21.  Adriana de Souza Prudêncio 25/09/1970 100 SIM

22.  Rodrigo Rodrigues Gaia 29/08/1986 100

23.  Aline Soares Fonseca 07/06/1994 100

24.  Fabiano Ferreira Lima 28/10/1980 100

25.  Bibiana Ferreira da silva  06/06/1981 100

26.  Edivania Maria Da Silva 31/07/1990 100

27.  Ana Claudia Silva Xavier 07/01/1992 100

28.  HIROSHI ASANO 14/05/1962 100

29.  Solange Costa Ribeiro da Silva  08/11/1964 100

30.  Edilma da Silva Veloso 20/03/1981 100

31.  José Márcio Filadelfo 28/07/1990 100

32.  Dayze Freitas Borges 01/12/1993 100

33.  Thalia Marques Andreuccetti 13/08/1997 100

34.  Rafael Cabral Freitas 04/07/2001 100

35.  Mateus de Freitas Oliveira da Silva 24/04/2002 100

36.  Isaac Sousa Rodrigues 28/01/2003 100

37.  Marcela Eduarda América Marques 03/06/2004 100

38.  Marcia Cristiana Arruda leite 25/12/1973  95 SIM

39.  Daisy Roseli de Oliveira 03/07/1983 95 SIM

40.  Cristiane Roncato Beck 08/12/1985 95 SIM

41.  Débora Nogueira Santos de Lima 22/12/1996 95 SIM

42.  Alexandra Ilma dos Santos 01/11/1974 95

43.  Aline Silva de Souza 21/12/1991 95

44.  Edineia Barbosa Santos  30/12/1966 95

45.  Mauricio Bacic Olic 23/05/1979 95

46.  Isabella Lobo Salles 12/01/1994 95

47.  Gabrielle Thais dos Santos Lucena  19/07/1997 95

48.  Andressa Nunes Alves  15/01/2002 95

49.  Rosalia Cunha Lobo 13/06/1962 95

50.  Cleuza Cecília dos Santos  04/06/1968 95

51.  Sandra Helena Dias Oliveira 23/05/1969 95

52.  Alessandra Cristina Cespedes Venneri 10/04/1970 95

53.  Simone Maria Evangelista 29/11/1972 95

54.  Adriana de Souza Pinto  12/08/1984 95

55.  Ana Paula Cano 01/03/1985 95

56.  Felipe Menezes Urbano da Silva 15/04/1988 95

57.  Larissa dos Santos Ventura 25/10/1995 95

58.  Noemi Beltrão Nascimento  21/01/2002 95

59.  LAURA ALVES DE SOUZA 05/09/2005 95

60.  Milena Dias dos Santos 09/05/1984 90 SIM

61.  Ana Luiza Silva Crato  23/02/1986 90 SIM

62.  Aline Michelle Lopes Ferreira 15/05/1991 90

63.  Walkiria Zeferino dos Santos Pereira  05/01/1986 90

64.  Thamiris Silva Baim 07/01/1997 90

65.  Sandra Maria Batista dos Santos 19/01/1971 90

66.  Cícero Guilhermino da Silva  16/08/1973 90

67.  Angélica de Jesus Perrucho 24/01/1976 90

68.  Fernanda Roberta da Silva 08/07/1978 90

69.  Elaine da Silva Gomes 17/03/1981 90

70.  Vanessa Fernandes Rodrigues Aparecido 12/08/1986 90

71.  Thais Regina Martins 04/02/1993 90

72.  Thais Aparecida Mariano Nascimento 10/10/1995 90

73.  Alexia Chaves De Paula Teixeira 28/11/2000 90

74.  Eunice Barbosa dos Santos Escudeiro 22/07/1957 90

75.  Simone Maria Evangelista 29/11/1972 90

76.  Giselle Cristina Lopes Lambert 26/09/1980 90

77.  Tiago dos Santos Almeida 11/01/1993 90

78.  Murillo dos Santos Lucena 20/02/2000 90

79.  Gabriela Martinez Dantas 20/10/2002 90

80.  Luana Alves de Souza 05/09/2005 90

81.  Gustavo do Nascimento Martins  15/04/2006 90

82.  Clara Vitória Gonçalves Santos  13/05/2006 90

83.  Monica Tereza do Nascimento Laurindo 23/01/1980 85

84.  Elisabeth Auta de Souza Rocha  13/05/1980 85

85.  Soraia Mendes de Queiroz 04/01/1977 85

86.  Juliana Amaral salgado  20/05/1992 85

87.  Quiteria de Oliveira Souza  05/07/1968 85

88.  Claudia Aparecida dos Santos  08/03/1971 85

89.  Fernando Campos Hirata 12/12/1997 85

90.  Pedro Murilo Ferraz Domingues  26/12/2004 85

91.  Kenji Matheus Shimpo Santos  19/02/2007 85

92.  Juliana de Ornelas Bianchi  16/06/1978 80 SIM

93.  Tatiana Dias Guilherme  13/09/1982 80

94.  Ana Alice Moreno Jorge 10/09/1977 80

95.  Yngrid Sandehaine Monteiro Dantas 21/11/1997 75

96.  Geralda Pereira dos Santos 02/09/1963 75

97.  Maria Edelgina de Lira  23/08/1964 75

98.  Shirley Alves Santana 11/06/1968 75

99.  Sarah Aguiar Rocha  27/01/2007 75

100.  Tânia Gomes dos Santos  10/06/1987 70

101.  Andreza Souza Batista   65

102.  Laurentina Natalia da Silva Bitetti 27/07/1959  65

103.  Sandra Mara dos Santos  20/03/1972 60